
 
Warszawa, 1 kwietnia 2010 r. 

  

Szanowna Pani Dyrektor/Szanowny Panie Dyrektorze 

 

Biuro Edukacji m.st. Warszawa oraz Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-

Społecznych i Szkoleń proszą o oddelegowanie nauczycielek/nauczycieli wychowania 

fizycznego oraz  nauczycielek/nauczycieli innego przedmiotu pełniących rolę 

wychowawczyni/wychowawcy klasy do udziału w Projekcie 

EURO 2012 = TOLERANCJA + RÓWNOŚĆ 

 Szkolny Program Przygotowań m. st. Warszawa 

przed Mistrzostwami Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012  

Celem kluczowym Projektu jest przygotowanie młodzieży warszawskich szkół 

do odpowiedzialnego i świadomego udziału w EURO 2012  oraz etycznego kibicowania. 

Celem długofalowym Projektu jest promowanie i wspieranie tworzenia sieci kontaktów, 

wspólnych projektów i działań, a także komunikacji między poszczególnymi podmiotami 

poprzez równoczesne, partnerskie i zespołowe angażowanie ich w edukację na rzecz 

przeciwdziałania rasizmowi i ksenofobii w sporcie i w życiu codziennym.  

Zapraszamy nauczycielki/nauczycieli z Pani/Pana szkoły na dwudniowe szkolenie. 

Zajęcia odbędą się w godz. 8:30 – 14:30 w Warszawskim Centrum Innowacji Edukacyjno – 

Społecznych i Szkoleń przy ul. Hożej 88 w Warszawie (III  piętro w budynku Zespołu Szkół 

Samochodowych) wg harmonogramu dostępnego na stronie Projrktu. 

Uczestniczki/uczestnicy podczas szkoleń otrzymają pakiety edukacyjne, materiały, 

pomoce, a także zostaną zaproszeni do wzięcia udziału w konkursie na najlepiej zrealizowany 

przez młodzież projekt przygotowania swojej szkoły/placówki do EURO 2012  - formularz 

zgłoszenia szkolnego projektu do konkursu na stronie Projektu. 

Zwracamy się do Pani Dyrektor/Pana Dyrektora z prośbą o wsparcie 

nauczycielek/nauczycieli w podjętych przez nich działaniach na terenie szkoły. Jednocześnie 

informujemy, że uczestniczki/uczestnicy szkolenia otrzymają materiały promujące Projekt 

do wykorzystania na terenie macierzystej placówki. 

Prosimy o potwierdzenie udziału szkoły w warsztatach na adres mailowy: 

izabela.witczak@wcies.edu.pl lub faxem na nr: 628 67 64 w. 12 

Szczegółowe informacje o Projekcie i harmonogram szkoleń dla szkół/placówek 

oświatowych z terenu m.st. Warszawa na str. Projektu: 

http://euro2012.wcies.edu.pl/ 

Z  poważaniem 

      Arkadiusz Walczak                                                                                   Joanna Gospodarczyk 

         Dyrektor WCIES                                                                                        ZASTĘPCA DYREKTORA 

                                                                                                                        BIURA EDUKACJI 
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